PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo
Telefone (18) 3551-9200 – pmluce@terra.com.br – C.N.P.J. - 44.919.918/0001-04

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE INTERESSADOS 001/2021

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

DISPÕE SOBRE O CHAMAMENTO DOS CLASSIFICADOS EM PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTES NO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019,
PARA ATRIBUIÇÃO DAS AULAS CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZO COELHO COSTA, Prefeita

Municipal de Lucélia/SP, no uso das atribuições legais,

Torna público o presente Edital nos termos que segue:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatosclassificados abaixo no Processo
Seletivo nº 002/2019 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTES, para
apresentar(em)-se no dia 28/10/2021, no horário das 14 horas e 30 minutos, conforme
Edital nº 005/2021 na Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, situado na Rua
Eduardo Rapacci, 409 – Centro, na cidade de Lucélia – SP, portando documentos
pessoais e Diploma do curso superior na área pretendida, onde deverá assinar o termo
de comparecimento. O não comparecimento na data e horários especificados será
entendido como desistência à vaga, sendo automaticamente convocado o aprovado
seguinte.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II Arte(PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019)
-Convocados:
  1ºMAICON SALES DA SILVA - RG: 42.092.546-6
  2ºKELI CRISTINA BRANDT MARQUES FURIO - RG: 33.989.290-0
Data: 27/10/2021
Hora: 14h

• EMEF ProfessoraSoledade Domingues Iglêsia - 26 aulas semanais (sendo 17 aulas
+ 9HTPCs) – Em substituição a professora que se encontra de licença até
16/12/2021.

Lucélia – SP, 26 de Outubro de 2021.

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA
Prefeita Municipal